2

3

[image: ]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	                    №
	338-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.02.2007 № 84/55
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.02.2007 № 84/55 «О предупреждении случаев заболевания бешенством человека и животных на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 исключить.
1.2. В пункте 8 слова «Министерству лесного хозяйства Кировской области» заменить словами «Министерству охраны окружающей среды Кировской области».
1.3. Дополнить пунктом 9–1 следующего содержания:
«9–1. Рекомендовать Управлению Федеральной службы по  ветеринарному и фитосанитарному надзору по Кировской области, Удмуртской Республике и Пермскому краю обеспечить федеральный государственный ветеринарный контроль (надзор) за исполнением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами требований ветеринарного законодательства, направленных на профилактику бешенства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png